
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/04/2025 | Edição: 63 | Seção: 3 | Página: 91

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba/16ª Superintendência Regional - Belo Horizonte/MG

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ESPÉCIE: PREGÃO ELETRÔNICO nº 90003/2024 - Processo nº 59502.000365/2024-10: Que

tem por objeto: Constituição de Sistema de Registro de Preços - SRP Fornecimento, por Sistema de

Registro de Preços - SRP, de conjunto motobomba submersa, com resfriamento à água e chave de

proteção e partida, motobomba submersa elétrica, para atender uma vazão mínima de 8m3/h e altura

manométrica (hman) de 92 mca, potência máxima de 05 (cinco) c.v. , monofásica, 220 volts e 60 hz,

destinados à montagem de sistemas de abastecimento de água no âmbito da área de atuação da 16ª

Superintendência Regional da Codevasf, no estado de Minas Gerais, distribuídos em 2 (dois) itens.

Retificação do AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO publicado no DOU dia 17/03/2025,

Edição 55, seção 3, página 88.

Onde se lê: " CAMPEZZA IRRIGACAO E EQUIPAMENTOS LTDA- CNPJ 39.877.684/0001-40, Item 1

- 190 unidades - Valor global R$ 459.900,00 (quatrocentos e cinquenta e nove mil e novecentos reais)."

Leia-se: "CAMPEZZA IRRIGACAO E EQUIPAMENTOS LTDA- CNPJ 39.877.684/0001-40, Item 1 -

190 unidades - Valor global R$ 495.900,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil e novecentos reais)."

Em 31 de Março de 2024.

ANTÔNIO ROMEU PEREIRA SOUTO FILHO

Superintendente Regional- CODEVASF 16ª SR

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

02/04/2025, 13:24 AVISO DE RETIFICAÇÃO - AVISO DE RETIFICAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-retificacao-621506336 1/1

e-DOC 0901FC1E
Proc 59502.000365/2024-10-e

Para verificar as assinaturas, acesse https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=autenticidade e informe o e-DOC 0901FC1E

https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=0901FC1E
https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=365&filter[anoproc]=2024

